
 
 

Zadavatel:  
Název zadavatele: Nemocnice Strakonice, a.s. 
Sídlo:   Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice  
IČ:   26095181 
DIČ:   CZ699005400 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   CEFA, s.r.o. 
Zastoupený:   Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou společnosti 
Se sídlem:  Podle Náhonu 3223/59 141 00 Praha 1 
Tel:    +420 777 55 66 46 
Email:   pn@cefa.cz 
 

 

 

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍCCHH  PPOODDMMÍÍNNEEKK  

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ČČÍÍSSLLOO  VV  

  

 

 

 

Veřejná zakázka s názvem: 

„Zabezpečení krizového řízení a snížení provozních nákladů                                                   
– dodávka a instalace dieselagregátu-opakování“ 

 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu 
Dobrý den, 

 
žádáme o vysvětlení následujícího: 

 
Pod označením kabelu 3x YY300mm2 + 1x YY240mm2 se nedá žádný kabel dohledat, máme vycházel z 

toho, že veškeré přívodní kabely budou nataženy kabelem 1-CHBU 1x300 a 1-CHBU 1x240? 
Pokud to tak nemá být, prosíme o specifikaci přesného názvu kabelu. 

Odpověď: 

 Jedná se o soubor jednožilových kabelů YY (zemní kabely s PVC izolací a PVC pláštěm). 

 

mailto:pn@cefa.cz


 

Dotaz č. 2 

Znění dotazu 
V opraveném VV je podle nás špatně počet, protože kabely nejsou potřeba 3 (řádek 3.1 a 3.2), ale 4 (3 
kvůli fázím a 1 kvůli PEN vodiči, nikoliv nule jak je tam zmíněno). 

 
Tím pádem je potřeba tyto řádky rozdělit na výše zmíněné samostatné kabely. Hlavně z důvodu různých 

cen kabelů a je potřeba dopočítat metry navíc. 
 

Tzn. kabel 1x CHBU 300mm2 nebude potřeba 20 metrů, ale 60 metrů a na další propoj to nebude 15 
metrů ale 45. Stejně tak pro PEN vodič který je tahán kabelem 1x CHBU 240mm2, toho ale bude stačit 

zmíněných 15 a 20 metrů. 

 

Odpověď: 

Soubor kabelu je 3x sestava jednožilových kabelů 3x YY300 (3x fáze) + 1x YY240mm2 (PEN) a tato celá 

sestava je v délce 20m (VV pol.3.1). 

Vynásobení kabelů YY300 v délce 20m x 9ks vznikne délka 180m a kabelu YY240 v délce 20m x 3ks = 

60m. 

Obdobně je to s kabely CHBU (VV pol 3.2). Jde o 3x sestavu kabelu 3x CHBU 300 (3x fáze) + 1x CHBU 

240 (PEN) a tato celá sestava je v délce 15m. 

Vynásobením kabelů CHBU300 v délce 15m x 9ks vznikne délka 135 a kabelu CHBU240 v délce 15m x 3ks 

=45m. 

 

V Praze dne 18. 9. 2020  

 

 

 

Ing. Petra Neuwirthová, PhD., MBA 

CEFA, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


		2020-09-18T15:15:20+0200
	Ing. Petra Neuwirthová, Ph.D.




